1

证券代码：000539、200539   证券简称：粤电力 A、粤电力 B    公告编号：2020-50

广东电力发展股份有限公司

关于项目投产的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广东电力发展股份有限公司控股子公司广东粤电博贺煤电有限公司建设的

广东粤电茂名博贺电厂 2×100 万千瓦“上大压小”发电工程项目（以下简称“博

贺项目”或“项目”）1 号机组于 2020 年 9 月 10 日 17：32 顺利通过 168 小时满

负荷试运行，正式投入商业运营。

博贺项目建设地点位于茂名市滨海新区电城镇，首期建设 2 台 100 万千瓦超

超临界燃煤发电机组，同步建设烟气脱硫、脱硝、除尘等烟气治理环保设施及废

水处理设施，项目总投资为 81.04 亿元。博贺项目建成投入运行后，将成为国内

一流、国际先进、绿色环保的特大型火力发电企业和南方电网主力电厂之一，有

助于满足我省电力增长需求，推动茂名市经济社会发展，提升公司的市场竞争力

和可持续发展水平。

特此公告。

广东电力发展股份有限公司董事会

二○二○年九月十一日